CƠ QUAN CHỦ QUẢN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ……………………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         / ……..
V/v đăng ký làm quan sát viên đợt khảo sát chính thức phục vụ đánh giá ngoài cơ sở giáo dục
	        Hà Nội, ngày       tháng       năm

Kính gửi:
· Trường[footnoteRef:1] ………………….; [1:  : Ghi tên cơ sở giáo dục được đánh giá]

· Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo dục -Đại học Quốc gia Hà Nội.

	Để nâng cao năng lực cho đội ngũ cán bộ làm công tác đảm bảo và kiểm định chất lượng giáo dục, đồng thời học tập kinh nghiệm chuẩn bị cho hoạt động đánh giá chất lượng của Nhà trường, Trường[footnoteRef:2] ……………. kính đề nghị Trường[footnoteRef:3] ……………….. và Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo dục - Đại học Quốc gia Hà Nội cho phép 01 cán bộ của Nhà trường tham gia làm quan sát viên trong đợt khảo sát chính thức của Đoàn chuyên gia đánh giá ngoài từ ngày ………. đến ngày ……….. tại Quý trường. Thông tin chi tiết về cán bộ đăng ký làm quan sát viên: [2:  : Ghi tên trường hoặc đơn vị cử cán bộ làm quan sát viên]  [3:  : Ghi tên cơ sở giáo dục được đánh giá]

· Họ và tên (kèm theo học hàm học vị):
· Chức vụ:
· Số thẻ/Chứng chỉ kiểm định viên:
· Email:
· Điện thoại di động:
	Kính mong Quý trường và Quý Trung tâm tạo điều kiện để ……………..[footnoteRef:4] hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao. [4:  : Ghi tên cán bộ được cử làm quan sát viên]

	Trân trọng./.

Nơi nhận:
· Như trên;
· Cục QLCL, Bộ GDĐT (để biết);
· ………………;
· Lưu: …………..
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

…………………

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

Kính gửi:
· Trường[footnoteRef:5] ………………….; [5:  : Ghi tên trường được đánh giá/trường có CTĐT được đánh giá]

· Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo dục – ĐHQGHN.

Tôi là:
Đơn vị công tác:
Chức vụ:
Tôi được …………………………………..[footnoteRef:6] cử làm quan sát viên trong đợt khảo sát chính thức của Đoàn chuyên gia đánh giá ngoài từ  ngày ………. đến ngày ……….. tại Quý trường. [6:  : Ghi tên đơn vị cử cán bộ làm quán sát viên]

[bookmark: _GoBack]Tôi xin cam kết thực hiện đúng các quy định đối với quan sát viên theo hướng dẫn tại Công văn số 767/QLCL-KĐCLGD ngày 20/4/2018 của Cục Quản lý chất lượng, Bộ Giáo dục và Đào tạo và quy định của Trung tâm KĐCLGD - ĐHQGHN (theo Quyết định số 25/QĐ-KĐCL ngày 25/01/2019 của Giám đốc Trung tâm KĐCLGD - ĐHQGHN, nếu vi phạm, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

	…………., ngày ….. tháng …… năm ……
Người đăng ký

…………………………..